
セブンイレブンセブンイレブン

ゲオゲオ

ローソンローソン

ダイキダイキ

三木北高校三木北高校

ジョーシンジョーシンイオンイオン
イオンイオン

ウェルシアウェルシア
理容店理容店

センター前センター前

当院

4月1日（月）開院4月1日（月）開院

さい内科・消化器内科クリニック
〒673-0521 兵庫県三木市志染町青山6丁目10-7

内 覧 会のお 知 ら せ

来院予約は来院予約は 0794-73-8191

10:00 ～ 15:0010:00 ～ 15:00
3/3/3030 土 3131日
粗品
あり

広野ゴルフ場前駅広野ゴルフ場前駅

神姫ゾーンバス 緑が丘駅（4番のりば）
「センター前」バス停下車徒歩2分

神戸電鉄粟生線 広野ゴルフ場前駅より5分
駐車場：20～30台完備

裏面もご確認下さい

高血圧、高コレステロール
糖尿病 など

内科全般
胃カメラ・大腸カメラ

消化器内科
24時間・365日対応24時間・365日対応

在宅診療

このたび三木市志染町青山に『さい内科・消化器内科クリ
ニック』を開院させていただきました。

当院は、内科全般、内視鏡検査（胃カメラ・大腸カメラ）、
在宅診療（往診）の３本柱が特徴のクリニックです。消化
器内科・内視鏡専門医として、これまでの経験を生かした
消化器の専門的診療や、胃・大腸の内視鏡検査・治療を行っ
て参ります。

「ここにくると落ちつく、ほっとする」と感じてもらえる
ような、身近でアットホームなクリニックを目指していた
いと思っております。開院に先立ち 3 月 30 日・31 日に
内覧会を行いますので、気軽にお越しいただき、雰囲気を
ご体感ください。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

このたび三木市志染町青山に『さい内科・消化器内科クリ
ニック』を開院させていただきました。

当院は、内科全般、内視鏡検査（胃カメラ・大腸カメラ）、
在宅診療（往診）の３本柱が特徴のクリニックです。消化
器内科・内視鏡専門医として、これまでの経験を生かした
消化器の専門的診療や、胃・大腸の内視鏡検査・治療を行っ
て参ります。

「ここにくると落ちつく、ほっとする」と感じてもらえる
ような、身近でアットホームなクリニックを目指していた
いと思っております。開院に先立ち 3 月 30 日・31 日に
内覧会を行いますので、気軽にお越しいただき、雰囲気を
ご体感ください。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

ごあいさつ

ホームページは
こちら
https://sai-cl.com

※ 第1、3土曜日のみ午前診療 （胃カメラは午前中のみ）

受付は診療時間終了30分前までとなります

日曜・祝日休診日

診療時間 月 火 水 木 金 土

／

／

午前 9:00～ 12:00

9:00～ 15:00胃カメラ

13:00～ 15:00大腸カメラ

15:00～ 18:00午後

院長 崔  諭司院長 崔  諭司

お越しいただいた方には血管年齢測定や
オリジナルノベルティのほか
ペットボトル飲料・レトルト食品
揚げたてのコロッケなどプレゼント！

お越しいただいた方には血管年齢測定や
オリジナルノベルティのほか
ペットボトル飲料・レトルト食品
揚げたてのコロッケなどプレゼント！

※数に限りがございます※数に限りがございます

どなたでもご自由に見学いただけますどなたでもご自由に見学いただけます



当院の内視鏡検査は

胃カメラは土曜日にも受けることができます。
第 1・3 土曜日の 9 時～12 時の間に検査できます。3

は当院にお任せください！

胃カメラと大腸カメラを同日に検査できます。
およその所要時間：30 分～60 分2

大腸ポリープは日帰り手術できます。
検査中にポリープが見つかればその場で切除し、
その日にお帰りいただけます。4

胃カメラ 大腸カメラ

寝てる間に検査できます。
鎮静剤を使用することで楽に受けていただけます。
鎮静剤を使用してもしなくても料金は変わりません。1

その他
内視鏡専門医による正確で安全な検査を保証
２４時間いつでもWebから予約可能


